
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа с. Братовщина  

имени Героя Советского Союза Виктора Семёновича Севрина 

Долгоруковского муниципального района Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

 

10.01.2023 года                                                                                                          №  7 

 
О назначении лица, ответственного 

за профилактику антикоррупционных правонарушений 

   

  В целях реализации  Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», а также организации эффективной работы по 

противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, 

обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

          

1. Назначить ответственными за профилактику антикоррупционных 

правонарушений в:  

 МБОУ СОШ с. Братовщина имени Героя Советского Союза В.С. 

Севрина 

заместителя директора по УВР Ефимову В.М.; 

 

 филиале МБОУ СОШ с. Братовщина имени Героя Советского Союза 

В.С. Севрина в с. Меньшой Колодезь заведующую филиалом                    

Рязанцеву С. А. 
 

 

Директор школы                                                                                     Т. А. Юдина 

 

МП 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены 

 

 

 

 

 

 

 
 


	10.01.2023 года                                                                                                          №  7

		2023-02-01T09:59:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БРАТОВЩИНА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВИКТОРА СЕМЁНОВИЧА СЕВРИНА ДОЛГОРУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




